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COUVERTURES - COVERS
DESCRIPTIFS

QUALITÉ ULTRALAST®COUVERTURES ULTRALAST®

TEXTILE CONTEMPORAIN, POUR AMÉLIORER L’EXPÉRIENCE D1®

• Correspond à des critères d’esthétisme
• Aspect et toucher haut de gamme

• Look élégant, qui s’intègre parfaitement à l’ambiance de la terrasse 
• Matière qui résiste très bien à l’extérieur
• Garantie 2 ans 
• Résiste aux tâches et facile à nettoyer

PROPRIÉTÉS QUANTITÉS

Résistance à la cassure 136 Kg

Grammage 312 g / m2

Abrasion - Résistance - «Wyzenbeek»

Résistance à la décoloration

Résistance à l’étirement

50 000 cycles

1 500 heures

16,8 Kg

TARIFS ACCESSOIRES / COUVERTURES - COVERS / SPÉCIFICATIONS 2022-2023
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COUVERTURES - COVERS
TARIFS

MODÈLES RÉFÉRENCES

SARENA BAY

MERIDIAN / LATITUDE

ARENA

JOURNEY

SERENADE

EXECUTIVE

NAUTIQUE / AURORA

SEVILLE

AMORE BAY

CHAIRMAN / DIPLOMAT
CALIFORNIAN / NAUTILUS

WAYFARER / SOJOURN
DREAM / BREEZE

TRIAD

TRIAD

LOTUS BAY

BAY

@HOME

REFLECTIONS

02094-1C02094-1M 02094-1B 1 822 €

1 746 €

(234 x 234)

(234 x 234)

(213 x 213)

(213 x 213)

OUVERTURE EN LONGUEUR *

OUVERTURE EN LARGEUR *

1 370 €

1 050 €

1 746 €

1 050 €

1 050 €

1 050€

952 €

1 050 €

1 050 €

1 050 €

952 €

1 050 €

* Voir shéma en page 4 pour une ouverture en Longueur / largeur.

ULTRALAST®

ACAJOU GRAY BLACK

PRIX TTC

TARIFS ACCESSOIRES / COUVERTURES - COVERS / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

TAN

02094-1A

ACAJOU GRAY BLACK TAN

02082-1C02082-1M 02082-1B 02082-1A

02091-1C02091-1M 02091-1B 02091-1A

ACAJOU GRAY BLACK TAN

02098-1C02098-1M 02098-1B 02098-1A

02047-1C02047-1M 02047-1B 02047-1A

02045-1C02045-1M 02045-1B 02045-1A

02049-1C02049-1M 02049-1B 02049-1A

02048-1C02048-1M 02048-1B 02048-1A

6476-0491C6476-0491M 6476-0491B 6476-0491A

ACAJOU GRAY BLACK TAN

02084-1C02084-1M 02084-1B 02084-1A

02054-1C02054-1M 02054-1B 02054-1A

02051-1C02051-1M 02051-1B 02051-1A

02013-1C02013-1M 02013-1B 02013-1A

02097-1C02097-1M 02097-1B 02097-1A
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COUVERTURES - COVERS
OUVERTURES

MODÈLES TRIAD - GAMME REFLECTIONS

CARACTÉRISTIQUES :

OUVERTURE
EN LARGEUR

TARIFS ACCESSOIRES / COUVERTURES - COVERS / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

• Ouverture sur l’arrière ou sur le côté du 
spa

• Plus intéressant suivant l’emplacement 
du spa et l’espace environnant

OUVERTURE
EN LONGUEUR

Afin de garantir une longévité maximale à votre produit, nous vous recommandons de bien l’entretenir et de le nettoyer une fois 

par mois. Pour ce faire, vous pouvez le rincer à l’eau.

NOS COUVERTURES SONT GARANTIES 2 ANS PAR LE FABRICANT.

Pour plus d’informations sur l’entretien de votre spa, RDV sur http://www.d1spas.fr/services-client/faq-questions-frequemment-posees/
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COUVERTURES - COVERS
TARIFS

TARIFS ACCESSOIRES / COUVERTURES - COVERS / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

LÈVES COUVERTURES

PRODUITSRÉFÉRENCES

369 €

399 €

03100-00

03100-08

03100-11

6475-004

E-Z LIFTER STANDARD (pack complet)

KIT DE MONTAGE

499 €

49 €

E-Z LIFTER XL (pour SARENA, AMORE, LOTUS BAY et EXECUTIVE)
Pour plus de details, demandez conseil à votre revendeur.

LOT DE 4 BOUCLES DE FERMETURES
Clefs comprises

PRIX TTC

A B C D

A

B

C

D

E

03100-500 350 €COVERMATE II UnderstyleE
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HABILLAGE
DESCRIPTIFS

TARIFS ACCESSOIRES / HABILLAGE / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

TERRACINA® & ENVIROTECT®TERRACINA®

ENVIROTECT®

CARACTÉRISTIQUES :

AVANTAGES :

• Structure en bois
• Recouvert d’un film imitation bois en 

provenance du Japon

• Matériau similaire à celui utilisé pour 
la fabrication des portails, portes et 
fenêtres

• Imitation parfaite du bois, y compris au 
toucher

• Excellente résistance au vieillissement et 
aux UV

NOUVEL HABILLAGE
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TARIFS ACCESSOIRES / TRAITEMENT DE L’EAU / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

TRAITEMENT DE L’EAU
DESCRIPTIFS

CARACTÉRISTIQUES

AVANTAGES

• Technologie de catalyse d’argent
• Durée de vie : 6 mois

Le système Vision® constitue une alternative 
naturelle et efficace aux procédés de filtration 
classique à base de produits chimiques

• Élimine 99,96% des bactéries
• Réduit l’utilisation de produits chimiques, 

comme par exemple, le chlore
• Réduit les irritations de la peau et des yeux

QUALITÉ ULTRALAST®CARTOUCHE VISION®
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TARIFS ACCESSOIRES / TRAITEMENT DE L’EAU / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

CRÉPINE

FILTRES

CARTOUCHE VISION®

CB

E

D

A

B

A

C

D

E 139 €

109 €

9,50 €

113 €

113€

6473-166

01561-00-A

01510-501

01561-12

01561-13

CARTOUCHE VISION® Stérilisateur particules d’argent

«EZ-LOCK» > 2000FILTRE 7M2

CRÉPINE POUR FILTRE «EZ-LOCK Folter Screen»

Ultrapure® - années 1996 à 2000

FILTRE 7M2 Filtre avec filetage - années 1996 à 2000

FILTRE 12M2 

TRAITEMENT DE L’EAU
TARIFS

RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES

PRODUITS

PRODUITS

PRODUITS

SPÉCIFICITÉS

SPÉCIFICITÉS

SPÉCIFICITÉS

PRIX TTC

PRIX TTC

PRIX TTC

De changer vos filtres chaque année.

Dimension One Spas®

vous recommande :

CONSEILS
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ESSENTIELS

PRODUITS

29,95 €

14,95 €

11,95 €

14,95 €

29,95 €

29,95 €

49,95 €

99,95 €

CHLORE CHOC 1 Kg

pH MINUS 1,5 Kg

pH PLUS 1 Kg

DÉTARTRANT 1 L

ANTI ALGUE JET 35 1 L

CALFIX 1 L / Produit préventif : calcaire

STÉRILANE BALNÉO Détergent - Désinfectant (1 L)

KIT ENTRETIEN Chlore Choc 1 Kg / pH MINUS 1,5 Kg / pH PLUS 1 Kg 
/ Détartrant 1 L / Languettes d’analyse

B C D E F G H

A

B

C

D

E

F

H

G

PRIX TTCSPÉCIFICITÉS

TRAITEMENT DE L’EAU - PRODUITS D’ENTRETIEN
TARIFS

A

TARIFS ACCESSOIRES / TRAITEMENT DE L’EAU - PRODUITS D’ENTRETIEN / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

38€ANTI ÉMULSION 1L / Produit anti-mousseI

I
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F

ASPIRATEUR MANUEL

E

E

F

109 €

129 €

01512-3090

01512-3091

Aspirateur manuel

Aspirateur manuel

SPA WAND - Bleu

SPA WAND PRO - Jaune 

RÉFÉRENCES PRODUITS SPÉCIFICITÉS PRIX TTC

TRAITEMENT DE L’EAU - PRODUITS D’ENTRETIEN
TARIFS

TARIFS ACCESSOIRES / TRAITEMENT DE L’EAU - PRODUITS D’ENTRETIEN / SPÉCIFICATIONS 2022-2023



11

TRAITEMENT DE L’EAU - LAMPE UV GÉNÉRATRICE D’OZONE
DESCRIPTIFS

QUALITÉ ULTRALAST®PROPRIÉTÉS DE L’OZONE

PROPRIÉTÉS

MODE DE FABRICATION

AVANTAGES

SYSTÈMES BREVETÉS PAR D1®

• L’ozone est un oxydant hyper-actif
• Procédé 100 % naturel et automatique
• Il détruit les micro-organismes et agit comme désodorisant

• Lampes à UV = ozone généré à une fréquence de 185 nm

• Sans goût et sans odeur
• Stérilisant non chimique
• Se décompose en oxygène
• Réduction des apports chimiques et du temps d’entretien

• Dimension One Spas® est l’un des pionniers et propose aujourd’hui les systèmes de 
traitement de l’eau les plus performants et écologiquement responsables

• Dimension One Spas® développe et créé 3 systèmes de traitement de l’eau breveté : 
Clearzone Pro® / UltraPure® / UltraPure Plus®  

TARIFS ACCESSOIRES / TRAITEMENT DE L’EAU - LAMPE UV GÉNÉRATRICE D’OZONE / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

BAYREFLECTIONS @HOME
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TARIFS ACCESSOIRES / TRAITEMENT DE L’EAU - LAMPE UV GÉNÉRATRICE D’OZONE / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

A

B

D

C

E

A B C

PRODUITS SPÉCIFICITÉSRÉFÉRENCES

390€

289 €

775 €

369 €

900 €

01710-0015

01710-0014E

01782-0001E

6560-140

01782-0001B

LAMPE UV génératrice d’ozone
Ultrapure Plus®

STARTER / BALLAST
Ultrapure Plus®

UNITÉ Ultrapure Plus®

STARTER / BALLAST
Ultrapure Plus®

UNITÉ Ultrapure Plus®

< 2014

< 2015

< 2015

> 2014

> 2015

D E

PRIX TTC

F

G

H

390 €

89 €

94 €

01781-16Y-A

01781-21E

01781-21YU

LAMPE UV génératrice d’ozone
Ultrapure®

> 1998

STARTER / BALLAST
Ultrapure®

STARTER / BALLAST
Ultrapure®

1998 à 2014

> 2014

G HF

BAY

BAY

BAY

BAY

BAY

POUR BAY COLLECTION

POUR REFLECTIONS COLLECTION

POUR @HOME COLLECTION

REFLECTIONS

REFLECTIONS

REFLECTIONS

@HOME

@HOME

I

J

545 €

615 €

01565-0001E

01565-0001B

KIT UV générateur d’ozone
Clearzone®

< 2015

KIT UV générateur d’ozone
Clearzone Pro®

> 2015

I J

TRAITEMENT DE L’EAU - LAMPE UV GÉNÉRATRICE D’OZONE
TARIFS

De changer votre lampe UV tous les 24 
mois afin de garantir l’efficacité du système 
de traitement de l’eau basé sur l’infusion 
d’ozone.

Dimension One Spas® vous recommande :

CONSEILS
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APPUIES-TÊTE
DESCRIPTIFS

TARIFS ACCESSOIRES / APPUIES-TÊTE / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

DESIGN BREVETÉ EN 1996, RENOUVELÉ EN 2017

AVANTAGES

• Premier et unique appuie-tête réglable
• 5 niveaux de réglage en hauteur
• 3 jets d’eau puissants et ajustables (pression & direction)
• Appuie-tête moelleux et incurvé
• Disponible sur BAY et REFLECTIONS

• S’adapte à la morphologie de chacun
• Ergonomie parfaite et confort optimal
• Évacue les tensions de la nuque

QUALITÉ ULTRALAST®APPUIE-TÊTE RÉGLABLE FLEX THERAPY®
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APPUIES-TÊTE
TARIFS

TARIFS ACCESSOIRES / APPUIES-TÊTE / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

GA C

MI K

E

L

F HB D

NJ O

K

L

M

N

C

E

G

I

A

O

D

F

H

J

B

PRIX TTCRÉFÉRENCES

85 €
63 €

63 €

74 €

63 €

70 €

63 €

209 €

263 €

49 €

152 €

70 €

63 €

195 €

272 €

49 €

01510-526-A

01510-0042

N001-72

2472-001

N001-31

2472-003

6455-023

6332-0030DG

6473-177

6472-988

01510-0001

2472-004

6455-019

06332-0030G

6473-177S

6472-989

APPUIE-TÊTE D’ANGLE sans encoche

APPUIE-TÊTE D’ANGLE avec encoche

APPUIE-TÊTE D’ANGLE

APPUIE-TÊTE avec logo D1®

APPUIE-TÊTE avec logo D1®

APPUIE-TÊTE avec logo D1®

APPUIE-TÊTE avec logo D1®

JETS NeckFlex®

JETS FlexTherapy®

APPUIE-TÊTE

JETS NeckFlex®

APPUIE-TÊTE NeckFlex®

APPUIE-TÊTE FlexTherapy®

JETS NeckFlex®

JETS FlexTherapy®

APPUIE-TÊTE

< 2007

2007 à 2011

> 2012

> 2012

< 2012

> 2012  

> 2016  

< 2012 

> 2016 

< 2012  

< 2012

> 2012  

> 2016  

> 2012

> 2016

> 2012

PRODUITS SPÉCIFICITÉS

BAY

BAY

BAY

BAY

BAY

BAY

BAY

BAY

BAY

BAY

@HOME

@HOME

@HOME

@HOME

@HOME

REFLECTIONS

REFLECTIONS

REFLECTIONS

REFLECTIONS

REFLECTIONS

REFLECTIONS

REFLECTIONS

REFLECTIONS
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JETS
DESCRIPTIFS

TARIFS ACCESSOIRES / JETS / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

JETS GAMMES BAY & REFLECTIONS 

JETS TYPHON

CARACTÉRISTIQUES :

CARACTÉRISTIQUES :

AVANTAGES :

AVANTAGES :

• Brevetés, design et fonctionnalités 
uniques

• Réglables individuellement
• Formes asymétriques
• Interchangeables à diamètre égal
• Uniformité dans le design des jets et des 

valves
• Jets placés stratégiquement
• Encastrés 

• Placés en fond de cuve
• Débit : 400 L / minute

• Idéal pour pieds et tendons
• Un massage puissant et pénétrant

• Puissance de massage adaptable en 
fonction de l’utilisateur

• Prise en main facilitée
• Possibilité d’adapter le siège de 

massage en changeant de type de jet
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JETS
TARIFS

TARIFS ACCESSOIRES / JETS / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

BAY COLLECTION

CHROMÉ STANDARD SA
RE

N
A

 B
AY

AM
O

RE
 B

AY

LO
TU

S 
BA

Y

400-23

400-24

400-25

400-26

400-27

400-28

400-29

400-30

10

4

0

0

9

10

25

18

3

2

4

2

10

22

2

8

2

6

0

0

4

22

12

14

400-31

400-32

400-33

400-34

400-35

400-36

400-37

400-38

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

43 €

48 €

48 €

48 €

26 €

30 €

13 €

22 €

22 €

30 €

30 €

30 €

22 €

22 €

13 €

13 €

Power Storm 
Directional

Power Storm 
Rotator

Power Storm 
Dual Rotator

Power Storm 
Multi Port

Spinner

Mini Storm
Directional

Cluster Storm
Directional

Cluster Storm
Dual Rotator

Mini Storm
Rotator
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JETS
TARIFS

TARIFS ACCESSOIRES / JETS / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

REFLECTIONS COLLECTION

STANDARD EX
EC

U
TI

VE

CA
LI

FO
RN

IA
N

CH
A

IR
M

A
N

N
AU

TI
LU

S

AU
RO

RA

D
IP

LO
M

AT

N
AU

TI
Q

U
E

SE
VI

LL
E

TR
IA

D
 9

1 
& 

SE
Q

TR
IA

D
 7

6 
& 

SE
Q

400-23

400-24

400-25

400-26

400-27

400-28

400-29

400-30

4

6

4

2

21

6

6

8

8

3

4

2

6

15

0

0

8 2 2 2 6 0 5 5

3 6 5 4 4 2 4 4

4 4 3 1 4 0 2 2

1 5 3 0 2 0 2 2

10 2 4 3 2 14 4 6

9 13 12 7 2 2 11 11

0 0 4 9 4 13 2 2

20 0 0 2 2 6 2

400-31

400-32

400-33

400-34

400-35

400-36

400-37

400-38

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

43 €

48 €

48 €

48 €

26 €

30 €

13 €

22 €

22 €

30 €

30 €

30 €

22 €

22 €

13 €

13 €

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

CHROMÉ

Power Storm 
Directional

Power Storm 
Rotator

Power Storm 
Dual Rotator

Power Storm 
Multi Port

Spinner

Mini Storm
Directional

Cluster Storm
Directional

Cluster Storm
Dual Rotator

Mini Storm
Rotator
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JETS
TARIFS

TARIFS ACCESSOIRES / JETS / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

@HOME COLLECTION

STANDARD LA
TI

TU
D

E

SO
JO

U
RN

SE
RE

N
A

D
E

M
ER

ID
IA

N

D
RE

AM

JO
U

RN
EY

W
AY

FA
RE

R

BR
EE

ZE

A
RE

N
A

N001-69

N001-71

N001-52

N001-45

N001-43

N001-79

N001-46

N001-48

N001-50

Power Storm 
Twirl

Power Storm 
Twister

Power Storm 
Rifled

Mini Storm 
Directional

Poly Storm 
Rifled

Mini Storm 
Rifled

Mini Storm 
Rotator

0

0

0

3

1

2

11

6

14

0

0

2

2

2

0

4

7

9

1 2 2 2 0 0 0

2 2 0 0 0 0 3

4 1 1 1 3 0 3

0 0 2 2 2 0 2

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 3 0

4 6 2 2 0 5 0

2 4 0 0 2 0 2

3 5 5 4 0 3 2

N001-68

N001-70

N001-51

N001-44

N001-42

N001-78

N001-57

N001-47

N001-49

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

43 €

43 €

39 €

48 €

39 €

22 €

22 €

22 €

30 €

30 €

30 €

22 €

35 €

22 €

22 €

22 €

22 €

22 €

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC :

Prix TTC :

Prix TTC :

Prix TTC :

CHROMÉ

Power Storm 
Massage

Power Storm 
Rotator
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JETS
TARIFS

TARIFS ACCESSOIRES / JETS / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

@HOME COLLECTION

STANDARD LA
TI

TU
D

E

SO
JO

U
RN

SE
RE

N
A

D
E

M
ER

ID
IA

N

D
RE

AM

JO
U

RN
EY

W
AY

FA
RE

R

BR
EE

ZE

A
RE

N
A

N001-54

N001-56

N001-67

400-43

Cluster Storm 
Directional

Cluster Storm 
Rifled

Cluster Storm 
Fix twin

Whirpool

0

3

0

0

10

4

0

0

10 14 10 15 6 4 0

10 6 5 2 2 4 0

4 0 7 7 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1

N001-53

N001-55

N001-66

400-42

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

Réf :

13 €

13 €

22 €

52 €

13 €

13 €

13 €

34 €

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

Prix TTC : Prix TTC :

CHROMÉ
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D1® SPAS CONNECT 2
TARIFS

TARIFS ACCESSOIRES / D1 SPAS CONNECT 2 / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

PRODUITS PRIX TTCCOLLECTIONS RÉFÉRENCES

682 €

682 €

-

BAY

REFLECTION

@HOME

KIT IN-TOUCH 2

KIT IN-TOUCH 2

NON DISPONIBLE

6473-188

6473-190

NON DISPONIBLE

Le D1® Spas Connect 2 est une application à la pointe de la technologie.

Un émetteur doit être connecté au routeur de la maison, alimenté par le transformateur mural fourni.

Le second émetteur est à installer dans le spa.

- Technologie RF (radiofréquence) Signal 3x plus fort et plus long

- Interface utilisateur simplifiée avec notifications

- Compatible avec D1® Hub 2015

INSTALLATION FACILE
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D1® SMART TUB
TARIFS

TARIFS ACCESSOIRES / D1 SMART TUB / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

Le D1® Smart Tub fonctionne sur abonnement. La première année est offerte puis 35€/an. 

- Technologie 4G optimisée pour utiliser le minimum de données.

- Facile d’utilisation : scannez le QR Code pour appairer votre spa à l’app.

- Alertes et diagnostiques détaillés envoyés automatiquement au revendeur. 

- Contrôlez votre spa à distance.

- Compatible avec la gamme @HOME 2021 (Août 2021 SN100831121) - 

OPTIONNEL

INSTALLATION FACILE
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RÉFÉRENCES PRODUITS PRIX TTCCOLLECTIONS OPTION KIT

1 120 €@HOME*

Monophasé (1 phase)

Triphasé (3 phases)

6600-285

D1® SMART TUB - Compatible avec la gamme 
@HOME 

TARIFS ACCESSOIRES / D1 SMART TUB / SPÉCIFICATIONS 2022-2023

95 €

63 €

56 €

6560-389

6560-266

6560-267

1 325 €6600-285 + 6600-508

76 €

95 €

63 €

6600-299 x 2

6560-389

6560-266

56 €6560-267

1 334 €

1 615 €

* Le Smart Tub est une option comptatible avec les spas fabriqués à partir de 2021
Le Smart Tub est disponible pour les spas de la gamme @HOME à partir d’Août 2021 (SN 100831121)

A B C D E

F G

A B+

C

D

G

F

A

D

G

F

Le D1® Smart Tub fonctionne sur abonnement. La première année est offerte puis 35€/an. 


